
Přehled žádostí o grant na rok 2013 v oblasti cestovního ruchu

Poř. č. Žadatel IČ Název projektu Celk. nákl. 
projektu - Kč vlastní a jiné zdroje Požadovaná 

částka - Kč

částka již 
obdržená v de 

minimis 

Grantová 
komise 

RHMP - Kč

Výbor 
ZHMP - Kč

a-001/2013
Prague pride

Opatovická 166/12
110 00 Praha 2

22842730 Prague Pride 2013 1 500 000 1 310 000 190 000 0 0 0

a-002/2013
Jazz Ungelt s.r.o. 

Týn 640/2
110 00 Praha 1

26167808 Hudební workshopy 2013 - 
3.ročník 1 230 000 740 000 490 000 42 986 EUR 0 0

a-003/2013
Bc. Furčáková Eliška
Královická 1635/67

100 00 Praha 10
87013231 Stověžaté příběhy - vycházky po 

Praze tak trochu jinak 470 000 270 000 200 000 1 981 EUR 100 000 100 000

a-004/2013
Dudáčková Lucie

Kladenská 87
273 51 Malé Přítočno

66779987 Netradiční Praha 196 000 58 800 137 200 97 618  EUR 0 0

a-006/2013
PILGRIM, o.s.

Na Vápenném 257/1
147 00 Praha 4

22815708
"Cesta poezie" K.H. Máchy a 
pražských básníků krajinou 

Prahy
348 500 153 500 195 000 0 0 0

a-007/2013

MUZEUM GASTRONOMIE, 
s.r.o.

Králodvorská 667/5
110 00 Praha 1

28909178 Celoroční provoz Muzea 
gastronomie Praha 2 562 540 1 568 040 994 500 0 200 000 200 000

GRANTOVÉ TÉMA a. Realizace projektů zaměřených na zájmové skupiny zejména zahraničních návštěvníků

1



Přehled žádostí o grant na rok 2013 v oblasti cestovního ruchu

Poř. č. Žadatel IČ Název projektu Celk. nákl. 
projektu - Kč vlastní a jiné zdroje Požadovaná 

částka - Kč

částka již 
obdržená v de 

minimis 

Grantová 
komise 

RHMP - Kč

Výbor 
ZHMP - Kč

b-002/2013
Stránská Markéta

Chaloupky 166
267 62 Chaloupky

42556937 Filmová Praha 436 500 247 500 189 000 0 0 0

b-003/2013
Jazz Ungelt s.r.o. 

Týn 640/2
110 00 Praha 1

26167808 Mladý jazz na Starém městě - 5. 
ročník 3 735 000 2 850 000 885 000 42 986  EUR 0 0

b-004/2013

CEFS - Česká společnost pro 
filmová studia
Jana Palacha 2
116 38 Praha

22732101

Prezentace a propagace Prahy 
na zahraničních filmových 

festivalech a trzích v roce 2013 - 
Cannes, Los Angeles a location 

scoutingy (fam tripy) pro 
filmové profesionály

2 728 750 1 728 750 1 000 000 0 500 000 500 000

b-006/2013
Triglaw Corp s. r. o.
Letohradská 803/24

170 00 Praha 7
27455637 CARNEVALE PRAHA 2013 4 550 000 3 594 500 955 500 113 296  EUR 500 000 500 000

b-007/2013

OUTDOOR FILMS s. r. o.
Smetanovo náměstí 1180/7
702 00 Moravská Ostrava a 

Přívoz

28614593
Mezinárodní festival 

outdoorových filmů - 11. ročník 
2013

900 000 400 000 500 000 36 563 EUR 0 0

b-008/2013

NACHTIGALL ARTISTS 
MANAGEMENT s. r. o.

Čerchovská 1981/6
120 00 Praha 2

26431017 Královny světové opery 8 500 000 6 000 000 2 500 000 73 633  EUR 0 0

b-009/2013

MOTOVETERÁN KLUB Ogar 
o.s. 

Na Staré 155
159 00 Praha

26561531 Ogary v NTM 240 000 75 000 165 000 1 960  EUR 80 000 80 000

b-010/2013

EuroAgentur Hotels & Travel 
a.s.

K Horkám 23
102 00 Praha

27361861 PRAHA POD LUPOU JAKO 
NA DLANI´ 900 000 270 000 630 000 159 112  EUR 0 0

GRANTOVÉ TÉMA b. Projekty na tvorbu produktů k oživení příjezdové turistiky do Prahy na období mimo hlavní sezónu: listopad – březen

2



Přehled žádostí o grant na rok 2013 v oblasti cestovního ruchu

c-002/2013
Jirátová Jitka

Křejpského 1504/37
149 00 Praha

68373864 Z centra Prahy 197 000 59 100 137 900 0 0 0

c-003/2013
Gameleon, s.r.o.

Oblouková 766/16
100 00 Praha

24308005 Zážitková trasa Velvet 
Revolution 955 500 283 500 672 000 0 0 0

c-005/2013
Jůzit o.s.

Slavíkova 1379/20
130 00 Praha 3

22878637
USE-IT Prague, třetí vydání a 

distribuce mapy pro mladé 
cestovatele

565 500 180 000 385 500 0 200 000 200 000

c-006/2013
Brandworks s.r.o.
Weilova 1451/2g
102 00 Praha 10

24848506 TAKE YOUR PICTURE - 
PRAŽSKÉ VYHLÍDKY 520 000 156 000 364 000 0 0 0

c-007/2013
AGENTURA KONIKLEC

Chelčického 1130/12
130 00 Praha 3

45768170

Podpora nových forem šetrné 
geoturistiky: první průvodce 
méně známými lokalitami 

pražského Barrandienu

225 000 68 000 157 000 0,- 0 0

c-008/2013
COLUMBUS spol. s r.o.

Nad Kolčavkou 907/8
190 00 Praha 9

48536083 Pražské věže 2 337 000 1 403 000 934 000 53  EUR 0 0

c-009/2013
Český pivní festival Praha, SE

Václavské náměstí 823/33
110 00 Praha

27916979 Český pivní festival Praha 2013 24 345 000 17 525 000 6 820 000 102 099  EUR 500 000 500 000

c-010/2013
Český pivní festival Praha, SE

Václavské náměstí 823/33
110 00 Praha

27916979 Český pivní festival Matějská 
pouť 2013 11 360 000 7 330 000 4 030 000 102 099  EUR 0 0

c-011/2013

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ 
UNIVERZITA V PRAZE

Kamýcká 129 129
160 00 Praha-Suchdol

60460709 LIFE SCIENCES FILM 
FESTIVAL 2013 2 000 000 1 700 000 300 000 172 655  EUR 0 0

GRANTOVÉ TÉMA c. Projekty podporující aktivní rozptyl zejména zahraničních návštěvníků Prahy za hranice Pražské památkové rezervace a vedoucí k vytváření 
produktů turistické nabídky v městských částech

3



Přehled žádostí o grant na rok 2013 v oblasti cestovního ruchu

Poř. č. Žadatel IČ Název projektu Celk. nákl. 
projektu - Kč vlastní a jiné zdroje Požadovaná 

částka - Kč

částka již 
obdržená v de 

minimis 

Grantová 
komise 

RHMP - Kč

Výbor 
ZHMP - Kč

d-001/2013

Asociace Entente Florale CZ- 
Souznění, o.s.

V Pevnosti 159/5b
128 00 Praha

27047091 Výstava Má vlast 2013 1 008 680 598 080 410 600 11 577 EUR 0 0

d-002/2013
Ostrovy s.r.o.

Švédská 1156/25
150 00 Praha 5

27232948 UNITED ISLANDS 
FESTIVAL 800 000 400 000 400 000 2 546 EUR 400 000 400 000

d-003/2013
Jazz Ungelt s.r.o. 

Týn 640/2
110 00 Praha 1

26167808 Mezinárodní festival "Pražské 
jazz and blues" - 4. ročník 2 850 000 2 050 000 800 000 42 986 EUR 0 0

d-004/2013
PRAGUE FRINGE s. r. o.

Lumírova 102/27
128 00 Praha 2

26511550 Fringe Festival Praha 2013 2 810 000 1 810 000 1 000 000 12 095  EUR 300 000 300 000

d-005/2013

Pražský literární dům autorů 
německého jazyka (nadační 

fond)
Rytířská 31

110 00 Praha 1

27173364 Praha a její literární ostrůvky 200 000 60 000 140 000 8 063  EUR 0 0

d-006/2013

Vysoká škola 
uměleckoprůmyslová v Praze

náměstí Jana Palacha 80
116 93 Praha 1

60461071

European Diploma in Cultural 
Management - vzdělávací 
projekt pro profesionály v 

kultuře na podporu incomingové 
turistiky hl. m. Prahy

825 000 475 000 350 000 11 759  EUR 0 300 000

d-007/2013
Triglaw Corp s. r. o.
Letohradská 803/24

170 00 Praha 7
27455637 OPERA BAROCCA 2013 3 350 000 2 378 500 971 500 113 296  EUR 0 0

GRANTOVÉ TÉMA d. Projekty podporující lokální turistické produkty zvyšující atraktivitu Prahy jako turistické destinace

4



Přehled žádostí o grant na rok 2013 v oblasti cestovního ruchu

Poř. č. Žadatel IČ Název projektu Celk. nákl. 
projektu - Kč vlastní a jiné zdroje Požadovaná 

částka - Kč

částka již 
obdržená v de 

minimis 

Grantová 
komise 

RHMP - Kč

Výbor 
ZHMP - Kč

d-008/2013

Czech Fashion Interactive 
Group s.r.o

Mokropeská 2026
252 28 Praha

24262871 www.parizskaulice.cz 3 470 000 2 106 000 1 364 000 0 0 0

d-009/2013

Czech Fashion Interactive 
Group s.r.o

Mokropeská 2026
252 28 Praha

24262871 Založení a provozování 
Asociace Pařížská ulice 2 660 000 1 700 000 960 000 0 0 0

d-010/2013
Andělský dvůr, spol. s r. o.

Jankovcova 1587/8
170 00 Praha 7

27876934 Česká zvonařská dílna - jako 
lokální turistický produkt 1 365 000 409 500 955 500 44 346 EUR 0 0

d-011/2013
C&COM Advertising

Pařížská 13
110 00 Praha 1

45797374 Muzeum Karla Zemana 1 472 200 477 600 994 600 32 992  EUR 700 000 700 000

d-012/2013
Chefparade s.r.o.
Jeronýmova 325/7

130 00 Praha 3
27893057 Česká kuchyně pro turisty 

(Czech cuisine for tourists) 617 429 334 525 282 904 20 310  EUR 0 0

d-013/2013
Klub českých turistů Praha
Fügnerovo náměstí 1808/3

120 00 Praha 2
18630235 "S kolem kolem Prahy" 2013 705 000 455 000 250 000 311 EUR 50 000 50 000

d-014/2013
Tempo team prague s.r.o.

Záhořanského 3
120 00 Praha 2

25107615

Propagace Prahy v rámci 
pořádání sportovně-kulturních 

akcí Run Czech.com běžeckého 
seriálu

8 202 000 7 202 000 1 000 000 16 584 EUR 0 0

d-015/2013
Zájmové sdružení Toulcův dvůr

Kubatova 32/1
102 00 Praha 15

62934171
Zvýšení turistické návštěvnosti 

historické památky Toulcův 
dvůr

282 252 86 300 195 952 3 565  EUR 100 000 100 000

d-016/2013
Aktiva Praha, spol. s r. o.

Novotného lávka 1
110 00 Praha 1

18628117
LÁVKA RIVER STAGE 

FESTIVAL - VODNÍ 
AMFITEÁTR

1 313 252 563 250 750 002 12 095 EUR 0 0

5



Přehled žádostí o grant na rok 2013 v oblasti cestovního ruchu

Poř. č. Žadatel IČ Název projektu Celk. nákl. 
projektu - Kč vlastní a jiné zdroje Požadovaná 

částka - Kč

částka již 
obdržená v de 

minimis 

Grantová 
komise 

RHMP - Kč

Výbor 
ZHMP - Kč

d-017/2013
Mgr. Čechová Zdeňka

Litvínovská 520/36
190 00 Praha

62884123

BETLÉMSKÁ ODYSEA - 
VIDEO MAPPING, 

Audiovizuální projekce na 
budovu Betlémské kaple

949 000 284 700 664 300 0 300 000 300 000

d-018/2013

Kulturní systém VIA Praga, 
s.r.o

Žatecká 1
110 00 Praha 1

45242313 Prague Miraculum / Pražský 
zázrak 300 000 105 000 195 000 4 091 EUR 0 0

d-019/2013
Český pivní festival Praha, SE

Václavské náměstí 823/33
110 00 Praha

27916979 Tak chutná česká republika 
aneb Z darů naší země 5 477 000 3 100 000 2 377 000 102 099 EUR 0 0

d-020/2013
Český pivní festival Praha, SE

Václavské náměstí 823/33
110 00 Praha

27916979 Tak chutná Česká republika 
aneb Z darů naší země 5 477 000 3 100 000 2 377 000 102 099  EUR 0 0

6



Přehled žádostí o grant na rok 2013 v oblasti cestovního ruchu

Poř. č. Žadatel IČ Název projektu Celk. nákl. 
projektu - Kč vlastní a jiné zdroje Požadovaná 

částka - Kč

částka již 
obdržená v de 

minimis 

Grantová 
komise 

RHMP - Kč

Výbor 
ZHMP - Kč

e-001/2013
Pragainfo.net s.r.o.

Kladenská 87
273 51 Malé Přítočno

27917738 Prague for seniors 1 383 000 414 900 968 100 83 918  EUR 0 0

e-002/2013

Nadace Brücke/Most - Stiftung, 
organizační složka
Na Poříčí 1041/12

110 00 Praha

27655679 Praha pro pokročilé 978 400 388 000 590 400 3 953  EUR 250 000 250 000

e-003/2013
OK-TOURS, a.s.

Jana Masaryka 39
120 00 Praha

00563391

Praha pro seniory - vybudování 
produktového portfolia a 

prodejní platformy tematických 
skupinových i individuálních 
pobytů pro seniory v Praze

1 272 000 442 000 830 000 133 359 EUR 300 000 300 000

GRANTOVÉ TÉMA e. Projekty realizující příjezdovou turistiku domácích a zahraničních seniorů do Prahy (55+)

7


	Příloha k usnesení



